

Informacja o drugim naborze na szkolenia grupowe z projektu współfinansowanego z EFS+ na rok 2023

Autor: Piotr Reda Data publikacji: 30.08.2023

NABÓR NA SZKOLENIE GRUPOWE

Powiatowy Urząd Pracy w Rykach informuje, iż prowadzi rekrutację na szkolenie grupowe pn.: "**Magazynier/sortowacz odpadów w przedsiębiorstwie z obsługą komputera, kas fiskalnych oraz wózków jezdniowych z napędem silnikowym**" w ramach projektu "Aktywizacja osób bezrobotnych jako skuteczna droga do pracy realizowana przez powiat rycki I" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet IX Zaspokajanie potrzeb rynku pracy, Działanie 9.1 Aktywizacja zawodowa - projekty PUP

O udział w szkoleniach mogą się ubiegać:

W projekcie mogą uczestniczyć osoby pozostające bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rykach lub filii w Dęblinie, z uwzględnieniem osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby z niepełnosprawnościami lub o ograniczonej mobilności i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich kwalifikacjach; kobiety i/lub osoby w wieku 55 lat i więcej i/lub osoby w wieku 18-29 lat i/lub osoby odchodzące z rolnictwa i/lub osoby, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną na Ukrainie; posiadające co najmniej wykształcenie zawodowe.

Rekrutacja na szkolenia trwa od 30.08.2023r. do 08.09.2023r.

W przypadku uczestnictwa w szkoleniu osób posiadających orzeczony stopień niepełnosprawności lub o ograniczonej mobilności instytucja szkoleniowa zobowiązana będzie do uwzględnienia wymagań w zakresie rodzaju niepełnosprawności tych osób tj. dostosowania sposobu prowadzenia szkolenia oraz potencjału technicznego i kadrowego do skierowanych osób niepełnosprawnych lub o ograniczonej mobilności.

W przypadku uczestnictwa w szkoleniu osób ze szczególnymi potrzebami instytucja szkoleniowa zapewni tym osobom dostęp architektoniczny, cyfrowy, informacyjno-komunikacyjny zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 t.j.).

Instytucja szkoleniowa zostanie zobowiązana do działania zgodnie z zasadami równości szans kobiet i mężczyzn oraz niedyskryminacji.

Osoby zainteresowane szkoleniami, prosimy o kontakt ze swoim doradcą klienta. Informujemy, iż złożenie karty kandydata na szkolenie, nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem danej osoby na szkolenie. Ostateczna decyzja o rozpoczęciu konkretnego szkolenia zostanie podjęta po zebraniu odpowiedniej liczby kandydatów.

Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie urzędu lub Filii w Dęblinie lub pod numerem telefonu 81-8653346, 81-8653348 - Ryki, 81-8830226 - Dęblin.

Załączniki

[Informacja o drugim naborze na szkolenia grupowe z projektu współfinansowanego z EFS+ na rok 2023 \(pdf, 147 KB\)](#)